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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
. W POSTEPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA
SWIADCZENIE USLUG POCZTOWYCH W OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM

DLA URZEDU PRACY M.ST. WARSZAWY.

Zamawiajacy: Miasto st. Warszawa - Urzad Pracy m.st. Warszawy, dzialajac na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r.
poz. 907 z pézn. zm.) informuje, ze w dniu 27 sierpnia 2015 r. wplyngly pytania dotyczace tresci
Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, zwanej dalej SIWZ do ww. postepowania.
Tres¢ pytari wraz z wyjasnieniem Zamawiajacy zamieszcza ponizej.

Pytanie nr 1.
Zamawiajacy w Opisie przedmiotu zamowienia stanowiacym zatacznik nr 1 do SIWZ w pkt. 11

ppkt. 9 wspomina o wykorzystaniu drukarek laserowych do dokonywania nadrukéw na
zwrotkach.

W zwiazku z powyzszym Wykonawca zwraca Zamawiajacemu szczegdlng uwage, iz drukarki
laserowe nie moga zosta¢ wykorzystane do obslugi zwrotek ZPO z powodu szybkiego
nagrzewania sie¢ podzespotéw drukujacych, co prowadzi do tego, ze klej na bocznych krawedziach
ZPO staje migkki oraz mniej lepki, a paski zabezpleczajace swobodnie sie przesuwajg co moze
spowodowac uszkodzenie drukarki.

W nawigzaniu do powyiszego, Wykonawca zwraca sig z wnioskiem o:

1. Zastosowanie do danych wydrukéw drukarek atramentowych, ktére zdecydowanie lepiej
sprawdzajq sig w tej kwestii, ewentualnie wskazanie czy Wykonawca zobowigzany bedzie do
usuwania z papierowych zwrotnych potwierdzen odbioru warstwy klejgcej;

2. Zastosowanie zwrotnych potwierdzen odbioru w wersji elektronicznej - Elektronicznych
Potwierdzen Odbioru (EPO).

‘%." ~ Odpowiedz:
i Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ.

Pytanie nr 2.

~ Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o zmiane treéci SIWZ w zakresie Kryterium oceny ofert,
zwracajac uwage na nowe standardy wprowadzane do ustug pocztowych.

Wykonawca wnosi o wprowadzenie do wego kryterium oceny ofert: Do nos¢ EPQ:
Ustuga Elektronicznego Potwierdzenia Odbioru (EPO) jest obecnie $wiadczona przez Wykonawce
_dla wszystkich sadach powszechnych - doreczyciele wykonawcy codziennie przekazuja odbiorcom
5. przesytek sadowych listy polecone z elektronicznym potwierdzeniem odbioru - potwierdzenie
. skiadanie jest na specjalnym, elektronicznym urzadzeniu umozliwiajacym ztozenie podpisu. Tym
Msamym nadawca nie musi oczekiwac na zwrot druku potwierdzenia odbioru (ZPO), co niekiedy
astepuje po kilku dniach - informacja w przedmiocie skutecznego dorgczenia przesytki zostaje
przestana w dniu doreczenia do systemu teleinformatycznego. Dane z tego systemu
; Sudostepniane sg nadawcy, dzieki czemu moze on znacznie szybciej procesowaé prowadzone
~ _'sprawy. Co réwnie wazne, stosowanie EPO zamiast tradycyjnego ZPO jest mozliwe na gruncie
| L ,ipowszechnie obowigzujacego prawa, w tym rowniez ustaw Kodeks Postepowania
' C Administracyjnego i Ordynacja Podatkowa.

onaw ] : ium Dostepnosé EPO:
Kryterium ,Dostgpnos¢ EPO” rozumiany jest jako: ,mozliwoéé swiadczenia ustugi
!PmElektronicznego Potwierdzenia Odbioru (EPO) przez wykonawce w alternatywie do tradycyjnego
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potwierdzenia odbioru (ZPO) lub w sposob wylgczny” (wg stanu na dzied skiadania ofert).
Zamawiajacy bedzie przyznawat punkty w kryterium w nastepujacy sposéb:

Wykonawca zobowigzany jest wskazaé¢ w ofercie, ze ,dysponuje” lub ,nie dysponuje” systemem
EPO, zapewniajacym funkcjonalnogé wymagang przez Zamawiajaceqo.

Punkty za powyzsze kryterium beda przyznawane w nastgpujacy sposob:

W przypadku oswiadczenia wykonawcy, ze dysponuje systemem EPO, wykonawca otrzyma 3 pkt.
W przypadku braku o$wiadczenia wykonawcy, ze dysponuje systemem EPO, wykonawca otrzyma 0
pkt.

W przypadku uwzglednienia powyzszego kryterium Zamawiajacy, powinien odpowiednio
zmodyfikowac opis przedmiotu zaméwienia, poprzez dodanie informacji, ze przedmiotem
Swiadczenia jest réwniez elektroniczne potwierdzenie odbioru (jako ustuga uzupelniajaca), oraz
wskazac szacunkowy wolumen tego typu ustug w formularzu asortymentowo-cenowym,

Po zmianach zapisy SIWZ w zakresie kryterium oceny ofert powinny przybraé nastepujacy ksztatt:
~Kryterium nr 1 - cena ofertowa brutto — 80 pkt

Kryterium nr 2 - |iczba dni roboczych na dostarczenie przesylki priorytetowej (krajowej) do
adresata - 5 pkt

Kryterium nr 3 - liczba dni roboczych na dostarczenie przesytki zwyktej (krajowej) do adresata -
5 pkt

Kryterium nr 4 - procent oséb zatrudnionych na podstawie umowy o prace, ktére bedq $wiadczyc
dla Zamawiajacego ustuge zwigzang z bezposrednim doreczaniem przesylek poczto wych, z ogdinej
liczby wszystkich zatrudnionych oséb, ktére beda swiadczy¢ dla Zamawiajacego ustuge zwigzang z
bezposrednim doreczaniem przesytek pocztowych - 7 pkt

Kryterium nr 5 — Dostepnosc EPO - 3 pkt”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci SINZ w ww. zakresie.

Kierownik
Daialy Organizptyjno-Admigistracyjnego




